平成 30 年３月 15 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 部 長 長 澤  伸二

（ＴＥＬ 042-796-5381）

子会社の執行役員の選任に関するお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、本日開催の取締役会において、以下のとおり執行

役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．就任予定年月日

平成 30 年４月１日

２．執行役員の選任

氏 名 現 職 新 職

三村 雅久

株式会社ケーユーホールディングス

キャリア推進部長兼

株式会社ケーユー営業本部 部長

株式会社ケーユー管理本部担当

上席執行役員兼

株式会社ケーユーホールディングス

キャリア推進部長

以 上